

22. 11. 2024 - 2. 12. 2024
Fa 2024 149 - 03-224 1844

SMLOUVA O DÍLO č.

uzavřená podle ustanovení §§ 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku a předpisů souvisejících v platném znění

Název stavby: Obnova povrchů části ulice Žižkova v Novém Kníně

I. Smluvní strany

1. OBJEDNATEL:

Vodohospodářská společnost Dobříš spol.s r.o.

Jiráskova 656, Dobříš, 26301

IČO:49549677

DIČ:CZ49549677

zastoupena – Ing. Tomáš Kolařík, jednatel

2. ZHOTOVITEL:

VALEN s.r.o.

Nad Prachandou 840, Dobříš, 26301

IČ: 28954149

DIČ: CZ28954149

zastoupena – Vasyľ Derda, jednatel

email: valen2009@seznam.cz

Kontaktní telefon: +420777564235

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele Obnovu povrchů části ulice Žižkova v Novém Kníně

2. Objem prací: zemní a stavební práce dle cenové nabídky zhotovitele, která je nedílnou součástí této SOD

3. Dílo bude provedeno v souladu s objednatelem odsouhlasenou projektovou dokumentací, případně s dohodnutými změnami a nesmí mít žádné nedostatky, které brání v užívání nebo jej ztěžují anebo způsobují rychlejší opotřebení předmětu díla.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí ve sjednané době a je oprávněn dílo nebo jeho části provést ještě před termínem sjednaným touto smlouvou a objednatel provedené práce zaplatí v souladu s ustanovením této smlouvy.

III. Termín realizace

1. Doba realizace:

zahájení stavby: 23. 11. 2024

dokončení stavby: 30. 11. 2024

2. Zhotovitel je oprávněn přerušit práce pouze na příkaz objednatele nebo v případě vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy, majících bezprostřední vliv na

plnění díla jako jsou zejména stávky, výluky, blokády, válka, hrozba války, mobilizace, převraty, přírodní katastrofy, odmítnutí povolení vládou nebo dalšími úřady v takovém rozsahu, že zabraňují nebo zpožďují splnění smluvních závazků. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních závazků podle dohody smluvních stran odpovídající vzniklé situaci. Smluvní strana, u které nastal případ vyšší moci, musí o tom nejpozději do 3 dnů od data vzniku takové okolnosti písemně uvědomit druhou smluvní stranu. Ve stejné lhůtě uvědomí druhou stranu i o tom, že dotyčná situace pominula.

3. Zhotovitel se zavazuje, že úpravu lhůty plnění bude uplatňovat pouze v případě, že z důvodů výše uvedených nebude technicky možné dílo dokončit ve lhůtě smluvené. Zhotovitel se zavazuje, že i v těchto případech vyvine maximální úsilí k dodržení původní lhůty pro dokončení díla.

4. Objednatel není povinen zhotovitele o dodržení výše uvedených termínů upomínat. Nedodržením dílčího, popř. jiného termínu plnění díla uvedeného v této smlouvě, dochází k prodlení zhotovitele se všemi důsledky dle příslušných právních předpisů.

IV. Cena díla

1. Cena díla činí:

cena bez DPH: 925 330,-- Kč

DPH: 194 319,30 Kč

cena včetně DPH: 1 119 649,30 Kč

2. Veškeré práce budou účtovány dle skutečného provedení.

V. Platební podmínky a záruka na dílo

1. Objednatel bude veškeré platby hradit na bankovní účet zhotovitele.

2. Fakturováno bude zhotovitelem po provedení díla a se splatností faktury 7dní.

3. Nebude-li faktura uhrazena ve stanoveném termínu, uhradí objednatel úrok z prodlení ve výši 0,1 % z celkové fakturované částky za každý den prodlení.

4. Daňový doklad bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty platného ke dni zdanitelného plnění.

5. Záruka na dílo je v délce 24 měsíců.

VI. Sankce

1. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu v případě prodlení s termínem dokončení díla ve výši 0,05% z celkové ceny bez DPH denně a to za každý započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur - daňových dokladů, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky díla za každý den prodlení.

3. Smluvní strana, které byly smluvní pokuty vyúčtovány, je povinna do 30 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty zaplatit.

4. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok příslušné strany na náhradu vzniklé škody.

VII. Závěrečné ustanovení

1. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla, za vlastní jednání, neplnění závazků či vlastní nedbalost.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Dobříš dne 22. 11. 2024

V Dobříš dne 22. 11. 2024

VALENT s.r.o.
Nad Ptáčandou 840
263 01 Dobříš
IČ: 26934149 EIC: CZ23954149

.....
zhotovitel



VODOHOSPODÁŘSKÁ
SPOLEČNOST
DOBŘÍŠ
Jiráskova 656, 26301 Dobříš
IČ: 49549677

.....
objednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nový knín - ul. žižkova
Objekt:
S01 - Nový knín, UI žižkova

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			925 330,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	925 330,00	21,00%	194 319,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 119 649,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nový knín - ul. Žižkova
Objekt: S01 - Nový knín, Ul Žižkova

Místo: Datum: 20. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		925 330,00
HSV - Práce a dodávky HSV		925 330,00
1 - Zemní práce		165 900,00
5 - Komunikace		759 430,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nový knín - ul. žižkova
Objekt: S01 - Nový knín, UI žižkova

Místo: Datum: 20. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 925 330,00

D HSV Práce a dodávky HSV 925 330,00

D 1 Zemní práce 165 900,00

1	K	113154548	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 m pl přes 500 do 2000 m2	m2	790,000	170,00	134 300,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 500 do 2 000 m2 pruhu šířky přes 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

2	K	R-položka	zhuštění podkladu (příprava pod asfalty)	m2	790,000	40,00	31 600,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP zhuštění podkladu (příprava pod asfalty)

D 5 Komunikace 759 430,00

5	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhuštění tl. 50 mm	m2	540,000	440,00	237 600,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhuštění tl. 50 mm

6	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	250,000	440,00	110 000,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 50 mm

3	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	790,000	35,00	27 650,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2

4	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	790,000	22,00	17 380,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

7	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	540,000	420,00	226 800,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PP Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhuštění tl. 50 mm

8	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	250,000	420,00	105 000,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PP Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhuštění tl. 50 mm

9	K	R-položka 1	VRN - Doprava Strojů na Stavbu	Kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
---	---	-------------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PP VRN - Doprava Strojů na Stavbu